
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
Zastoupená: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., rektor 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy: 

IČ: -
DIČ: 
Bankovní spojení: 

61989592 
CZ61989592 

 e-mail: 

Bankovní účet 
Právní forma: veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná v živnostenském rejstříku 
vedeném Magistrátem města Olomouce pod č. 380501 

Je plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel") 
jako zhotovitel na straně jedné, 

a 

Západočeská univerzita v Plzni 
Sídlo: Univerzitní ul., č. orientační 8, č.p. 2732, 301 00 Plzeň 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

Zastoupená: 
IČ : 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Bankovní účet 
Právní forma: 

(dále jen „objednatel") 

Mgr. Marta Kollerová, e-mail: 
Mgr. Marta Kollerová, kvestorka 
49777513 
CZ49777513 

veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, ve znění pozdějších předpisů , evidovaná v živnostenském rejstříku 

jako objednatel na straně druhé, 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2019 (dále jen „dodatek") 

1. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany dne 30. 4. 2019 uzavřely Smlouvo o dílo, jejímž předmětem je implementace IS 
HAP na následujících součástech Západočeské univerzity v Plzni: Fakulta designu a umění 
Ladislava Sutnara, Fakulta pedagogická, Nové technologie - Výzkumné centrum, ústav jazykové 
přípravy (dále jen „Smlouva"). 

2. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně splatnosti ceny za dílo dle čl. VI. Smlouvy tak, že cena za dílo 
bude objednatelem uhrazena před předáním díla, a to na základě faktury vystavené do 20 dnů od 
účinnosti tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy, který nově zní: 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6.2 Cena za dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady 
a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 

Faktura bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona o účetnictví a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle § 435 
občanského zákoníku. Fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti 
podle tohoto odstavce. Nová 14 denní lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury. 
Úhradou ceny díla nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele řádně provést a předat dílo dle této smlouvy 
ani nejsou dotčena práva objednatele z vad díla. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ které zaj istí zhotovitel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s povahou originálu s tím, že objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 3 vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou 
vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek není uzavírán v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Za Univerzitu Palackého v Olomouci 

V Olomouci dne ..... ~. ~.' . . ~ .1 · ZOlS 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor 

Za Západočeskou univerzitu v Plzn i 

. 22 -10- 2019 V Plzni dne .. . ... .. . .. . 

··
kvestorka 

2 




